

**Skråstrup Tømrer & Snedker ApS**  
Skråstrupvej 6, 6973 Ørnhøj

**CVR-nr. 37 42 62 45**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

---

Lars Vestergaard Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skråstrup Tømrer & Snedker ApS Skråstrupvej 6 6973 Ørnhøj
	Telefon: 20155847
	CVR-nr.: 37 42 62 45
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Vestergaard Mortensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres dels ved selskabets egen indtjening, og dels ved tilførsel af kapital fra moderselskabet.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets resultat og egenkapital for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.858</b>	<b>-31.559</b>
1 Personaleomkostninger	0	-328
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.439	-11.860
Andre driftsomkostninger	-19.533	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.830</b>	<b>-43.747</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.737	-8.788
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.567</b>	<b>-52.535</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.567</b>	<b>-52.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.567	-52.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.567</b>	<b>-52.535</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.593</u>	<u>39.534</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.593</u>	<u>39.534</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.593</u></b>	<b><u>39.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.120	376.443
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.951</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>253.120</u>	<u>378.394</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.220</u>	<u>35.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.340</u></b>	<b><u>435.464</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.933</u></b>	<b><u>474.998</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	-280.942	-230.375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-20.942</b>	<b>29.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	420.617	412.480
Anden gæld	16.779	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.875	445.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>437.875</b>	<b>445.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>416.933</b>	<b>474.998</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	260.000	-177.840	82.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.535	-52.535
Egenkapital 1. januar 2022	260.000	-230.375	29.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.567	-50.567
	<b>260.000</b>	<b>-280.942</b>	<b>-20.942</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	0	328
	<b>0</b>	<b>328</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.439	11.860
	<b>8.439</b>	<b>11.860</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.137	6.456
Andre finansielle omkostninger	600	2.332
	<b>8.737</b>	<b>8.788</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	59.300	59.300
Tilgang i årets løb	46.031	0
Afgang i årets løb	-59.300	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>46.031</b>	<b>59.300</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.766	-7.906
Årets afskrivninger	-8.439	-11.860
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	19.767	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-8.438</b>	<b>-19.766</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>37.593</b>	<b>39.534</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	0
Udskudt skat af årets resultat	0	0
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.000	-9.000
Fremført underskud til næste år	192.000	188.000
Nedskrivning af udskudt skatteaktiv	<u>-191.000</u>	<u>-179.000</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LM Holding, Grønbjerg ApS, CVR-nr. 36436123, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.